
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 38 Ljubljana, 3. decembra 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

vsebina:

24C. Odlok o spremembah In dopolnitvah odloka o finančnem 
programu za sofinanciranje graditve študentskega stano­
vanjskega stolpiča II v Mariboru.

247. Odlok o spremembi odloka o finančnem programu za 
financiranje namestitve ogrevalnih in prezračevalnih na­
prav v poslopju narodne galerije v Ljubljani.

243. Odlok o ustanovitvi in izvolitvi predsednika in članov 
skupne komisije republiškega zbora in prosvetno-kultur- 
nega zbora Skupščne SR Slovenije za proučitev statutov 
univerze v Ljubljani, zdruienj visokošolskih zavodov in 
visokošolskih zavodov.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
178. Odredba o dopolnitvi odredbe o najvišji tarifi prictdjbln 

za grobarske storitve in najemnini za uporabo grobov 
na pokopališčih v občini Lenart.

179. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Vrhnika 
za leto 1969.

splošni akti komunalnih samoupravnih
ORGANIZACIJ:

180. Sklep o odmeri in načinu plačevanja odškodnine za iz­
koriščanje melioracijskih vodnogospodarskih objektov na 
melioracijskem območju Pesnice v občini Lenart.

246.
Na podlagi prvega odstavka 2. točke amandmaja 

VII k ustavi SR Slovenije je Skupščina SR Slovenije 
na seji republiškega zbora dne 20. novembra 1969 in 
na seji prosvetno-kulturnega zbora dne 26. novembra 
1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o finančnem 
programu za sofinanciranje graditve študentskega 

stanovanjskega stolpiča II v Mariboru
I

II. točka odloka o finančnem programu za sofinan­
ciranje graditve študentskega stanovanjskega stolpiča 
II v Mariboru (Uradni list SRS, št. 18-150/67) se spre­
meni in dopolni tako, da se glasi:

»Graditev objekta iz prejšnje točke se je pričelo 
leta 1967 in je bila končana leta 1968.

Skupna vrednost investicije znaša 4,667.635,11 di­
narjev ter obsega pripravljalna, gradbena, obrtniška in 
instalacijska dela s kotlarno in transformatorjem, zu­
nanje priključke, ureditev okolice, nakup nadomestnih 
stanovanj, stroške investitorja, dodatna dela pri gra­
ditvi in opremljanju ter stroške za dodatne načrte in 
odkupe zemljišč.

Do konca leta 1966 je bilo plačano 493.711 din iz 
sredstev združenja visokošolskih zavodov v Mariboru, 
potrebna pa so še sredstva v višini 4,173.924 dinarjev.«

II
V III. točki se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
»Za dodatna dela pri graditvi in opremljanju ter 

za dodatne načrte in odkupe zemljišč zagotovita sred­
stva v višini 10.000,11 dinarjev združenje visokošolskih 
zavodov v Mariboru, v višini 221.585 dinarjev pa SR 
Slovenija iz sredstev republiškega proračuna.«

III
Ta odldk začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 402-75/6»
Ljubljana, dne 27. novembra 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher L r.

247.

Na podlagi prvega odstavka 2. točke amandmaja 
VII k ustavi SR. Slovenije je Skupščina SR Slovenije 
na seji republiškega zbora dne 20. novembra 1969 in 
na seji prosvetno-kulturnega zbora dne 26. novembra 
1969 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o finančnem programu za finan­
ciranje namestitve ogrevalnih in prezračevalnih naprav 

v poslopju narodne galerije v Ljubljani

I

Prvi odstavek II. točke odloka o finančnem pro­
gramu za financiranje namestitve ogrevalnih in pre­
zračevalnih naprav v poslopju narodne galerije v Ljub­
ljani (Uradni list SRS, št. 10-63/68 in št. 34-250/68) se 
spremeni tako, da se prvotno predvidena skupna vred­
nost investicije v višini 350.000 dinarjev zviša za 72.743 
dinarjev, tako da znaša 422.743 dinarjev; s tem zne­
skom bodo pokrita vsa instalacijska dela in plačUo 
garancijskega pologa v višini 35.000 dinarjev.

Tretji odstavek II. točke odloka se črta.

II

Zvišana sredstva za izvedbo investicije v višini 
72.743 dinarjev zagotovi v letu 1969 SR Slovenija iz 
republiških proračunskih sredstev.

III
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.

St. 402-75/69

Ljubljana, dne 27. novembra 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

. i *

Predsednik

Sergej Kraigher 1. r./



Stran 530 URADNI LISI SRS St. 38 — 3. XII. 1969

248.

Na podlagi 160. in 162. člena poslovnika Skupščine 
SR Slovenije sta republiški zbor na seji dne 20. no­
vembra 1969 in prosvetno-kulturni zbor na seji dne 
26. novembra 1969 sprejela

ODLOK

p ustanovitvi in izvolitvi predsednika in članov skupne 
komisije republiškega zbora in prosvetno-kulturnega 
zbora Skupščine SR Slovenije za proučitev statutov 
univerze v Ljubljani, združenj visokošolskih zavodov 

in visokošolskih zavodov

Ustanovi se komisija za proučitev statutov univer­
ze v Ljubljani, združenj visokošolskih zavodov in vi­
sokošolskih zavodov kot skupna komisija republiškega 
zbora in prosvetno-kulturnega zbora Skupščine SR 
Slovenije z nalogo, da pregleda statute univerze v 
Ljubljani, združenj visokošolskih zavodov in visoko­
šolskih zavodov, jih prouči glede skladnosti z zakonom 
O visokem šolstvu in drugimi predpisi ter o tem po­
roča republiškemu zboru in prosvetno-kulturnemu 
zboru.

II

Pri svojem delu komisija sodeluje z družbeno­
političnimi in drugimi organizacijami ter združenji, in 
»icer predvsem:

— S Socialistično zvezo delovnih ljudi,
— z Zvezo sindikatov Slovenije,
— z Zvezo mladine Slovenije,
— z univerzo v Ljubljani,
— z združenjem visokošolskih zavodov v Mari­

boru.

— s skupnostjo višjih in visokih šol v Ljubljani,
— z gospodarsko zbornico SR Slovenije.

III

V komisijo se izvolijo:
za predsednika:
dr. Aleksandra Kornhauser, poslanka pro­

svetno-kulturnega zbora;
za člane:
Ciril Baškovič, predsednik izvršnega odbora 

skupnosti študentov ljubljanskih visokošolskih zavodov,
dr. Vladimir Bračič, poslanec prosvetno-kul- 

turnega zbora,
Zvona Dragan, predsednik komisije za druž- 

beno-ekonomske odnose in ekonomsko politiko pri CK 
ZKS,

dr. Branko Furlan, poslanec republiškega 
zbora,

Vojko Ozim, direktor inštituta za mineralne 
vode, Maribor,

Miloš Polič, poslanec republiškega zbora,
Ciril Ribičič, predsednik študijske komisije 

pri izvršnem odboru skupnosti študentov ljubljanskih 
visokošolskih zavodov,

dr. Vojan Rus, poslanec republiškega zlpora.

St. 0202-1/69, 0204-1/69 

■ Ljubljana, dne 27. novembra 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Sergej Kraigher 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LENART 

178.

Na podlagi 161. člena statuta občine Lenart (Urad­
ne Objave, št. 16-188/67, št, 18^07/67 ifl Uradni list 
SRS, št. 6t33/68), 20. člena zakona o oblikovanju in 
družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št, 12^174/67, 
št. 23-343/67 in št. 11-139/69), v zvezi z 11. členom za­
kona o komunalnih delovnih organizacijah, ki oprav­
ljajo dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni 
list SRS, št. 16-20/67) in po predhodnem sporazumu 
s Komunalno-stanovanjskim podjetjem Lenart in kra­
jevnimi skupnostmi v občini Lenart je skupščina obči­
ne Lenart na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 31. novembra 1969 sprejela

ODREDBO

o dopolnitvi odredbe o najvišji tarifi pristojbin za gro­
barske storitve in najemnini za uporabo grobov na 

Bbkopgliščih v občini Lenart

1. člen

V odredbi o naj višji tarifi pristojbin za grobarske 
storitve in najemnini za uporabo grobov na pokopali­
ščih v občini Lenart (Uradni list SRS, št. 22-119/69> 
se za prvim odstavkom 3- člena doda drugi odstavek, 
kj glasi:

»Najemnina za uporabo zemljišča za grobnico lah­
ko znaša največ 400 din za dobo 10 let. Za podalj­
šanje najemnine za vsakih nadaljnjih 10 let se plača 
enak znesek,«

8. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu srs«.

St. 352-8/64-18

Lenart, dne 21. novembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.



St. 38 — 3. XII. 1969 URADNI LIST SRS Stran 531

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

179.

Na podlagi 45. in 02. Člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni lis'. 
SFRJ, št. 31/64, št. 28/66, št. 1/67, št. 54/67 in št. 30/68), 
47.' Člena zakona o financiranju družbeno-politiCnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št 36/64, št. 
43/67 in št. 40'68) in 111. člena statuta obCine Vrhnika 
je skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora 
in zbora delovn.h skupnosti dne 18. novembra 1969 
sprejela

ODLOK

O spremembi odloka o proračunu občine Vrhnika 
ca leto 1969

Odlok, objavljen v Utadnem listu SRS, št. 14/69, 
se spretnem tako, da se prečiščeno besedilo glasi:

1. člen.

Proračun občine Vrhnika 2a leto 1969 obsega:
din

— dohodke v znesku......................................... 6.078.938
ki se zmanjšajo za sredstva sklada za
uporabo mestnega zemljišča..................... 1.094.033
tako, da ostane za financiranje
proračuna .......................................................  4.984.900

— razporejene dohodke v znesku .... 4.902.692
— nerazporejene dohodke (tekoča proračun­

ska rezerva) v znesku.................................... 82.203

2. člen

Sredstva, ki so predvidena v proračunu za skupno 
financiranje raznih'organov in zavodov,, se smejo upo­

rabljati le v skladu s pogodbami, ki se sklenejo s temi 
organi in zavodi.

3. člen

Svet za družebni plan in finance je pooblaščen, da 
v primeru neenakomernega dotoka dohodkov lahko 
najame ustrezno višino posojila za potrebe financira­
nja proračunskih izdatkov.

4. člen

O izplačilih iz sredstev proračunske rezerve odloča 
skupščina občine.

5. člen

Iz dohodkov proračuna za leto 1969, razen prene­
senih sredstev iz leta 1968 in sredstev sklada za upo­
rabo mestnega zemljišča, se vlaga v rezervni sklad 
občine 1 */0.

6. člen

Pregled dohodkov proračuna občine za leto 1969 
in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna 
za leto 1969, ki je sestavni del splošnega dela prora­
čuna.

’7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1969.

St. 6/1-010-019/68-69

Vrhnika, dne 18. novembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

, ' Franci Širok 1. r.

PREGLED
dohpdkov In razporeda dohodkov proračuna občine Vrhnika za leta 1969

dohod- Dohodki Skupaj
kov •

1 Prispevki...................................................2,911.650
2 Davki ......................   1,537.950
3 T^kse ........................................................ 340.000
4 Dohodki organov in razni

drugi dohodki......................................... 70.000
8 Prenešena sredstva............................... 125.300

St.
giavn) Razpored dohodkov Skupaj
namen

01 Izobraževanje in vzgoja.......................... 100.000
02 Znanstvena dejavnost............................... 2.000
03 Kulturno prosvetna dejavnost .... 205.800
04 Socialno skrbstvo ... -..................... 538.000
05 Zdravstveno varstvo ....... 154.700
06 Komunalna dejavnost............................... 20.500
07 Delo državnih organov.............................. 1,910.134
08 Narodna obramba.................................... 60.100
12 Dejavnost krajevnih skupnosti . . . 123.000
13 Dejavnost družbeno-političnih

organizacij in društev............................... 528.400
14 Negospodarske investicije..................... 830.903
15 Gospodarske investicije.......................... 44.380
16 Gospodarski posegi.................................... 334.775
17 Vlaganje v rezervni sklad ..... 50.000
19 Nerazporejeni dohodki . , . . . . 83.206

Skupe j ................................................... 4,984.900



Stran 532 URADNI LIST SRS St. 38 — 3. XII. 1963

Splošni akti komunalnih
SPLOŠNA VODNA SKUPNOST pRAVA—MURA

180.

Skupščina Splošne vodne skupnosti Drava-Mura, 
Maribor je na podlagi 16., 87., 88. in 95. člena temelj­
nega zakona o vodah (Uradni list SFRJ, št. 13/65) in 
31., 38. in 39. člena zakona o vodah (Uradni list SRS, 
št. 22/66) ter 6., 45., 53., 54., 110., 116., 118., 119., 120. 
in 121. člena statuta Splošne vodne skupnosti Drava- 
Mura. Maribor na svojem zasedanju dne 21. novembra 
1969 sprejela

SKLEP
o odmeri in načinu plačevanja odškodnine za izkori­
ščanje melioracijskih vodnogospodarskih objektov na 

melioracijskem območju Pesnice v občini Lenart

1

Odškodnino -za osuševanje zemljišč plačujejo vsi 
uporabniki in lastniki zemljišč na melioracijskem 
območju, ki jim je osuševanje v neposredno ali po­
sredno korist.

2

Odmera odškodnine za leto 1970 je naslednja:
— družbeni kmetijski proizvajalci 11,02 din za 1 ha 

kmetijskih površin,
— zasebni kmetijski proizvajalci 2 “/o od katastr­

skega dohodka kmetijskih površin.
Dodatna odmera odškodnine za leto 1970 na hidro­

melioracijskem območju Pesnice je naslednja:
— družbeni in zasebni kmetijski proizvajalci na

1. območju 8 din za 1 ha kmetijskih površin,
■ — družbeni in zasebni kmetijski proizvajalci na 2. 

območju 51 din za 1 ha kmetijskih površin,
— 'družbeni in zasebni gozdarski proizvajalci na

2. območju 10 din za 1 ha gozdnih površin.

3

Na melioracijskem območju obsega:
— 1. območje — vsa kmetijska zemljišča, na kate­

rih so hidromelioracijska dela potrebna, niso pa še

samoupravuih organizacij
opravljena. Ta dela so omogočena le za navezavo na 
do sedaj izvedeni odvodni sistem,

— 2. območje — vsa kmetijska in gozdna zemlji­
šča, ki imajo že neposredno korist od do sedaj izve­
denih hidrotehničnih ukrepov.

Mapne kopije z vrisanimi mejami 1. in 2. območja 
se hranijo in so na vpogled pri oddelku za gospodar­
stvo skupščine občine Lenart.

4

Zasebni kmetijski proizvajalci na melioracijskem 
območju ter zasebni gozdarski proizvajalci na 2, ob­
močju plačujejo odškodnino na podlagi doseženega 
sporazuma med Splošno vodno skupnostjo Drava-Mu­
ra, Maribor in finančnim organom občine, davčnemu 
uradu po istem postopku kot ostale davščine.

Družbeni kmetijski in gozdarski proizvajalci pla­
čujejo odškodnino kvartalno na žiro račun Splošne 
vodne skupnosti Drava-Mura, Maribor, št. 518-603-27.

5

Zoper odmero odškodnine se lahko zavezanec pri­
toži na izvršni odbor skupščine v petnajstih dneh od 
dneva objave sklepa.

6

Ta sklep velja od dneva sprejema s strani skup­
ščine, objavljen pa bo v uradnem glasilu skupščine 
občine Lenart in se tudi razglasi koristnikom na kra­
jevno običajen način.

St. 2430/1-1/1

Maribor, dne 21. novembra 1969.

Splošna vodna skupnost Drava—Mura

Predsednik DS Predsednik skupščine
Ludvik Lepej 1. r. dipl. gradb. ing. Ivo Senica 1. r. ’

Izdaja Časopisni zavod -Orado] Usi SRS- — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurafi — Tiska tlakama -Toneta TomSlfa-, 
val ‘v Ljubljani. Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal 379/VI1 - Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigo­

vodstvo: SO 701. prodaja, preklici to naročnine 23 579 — Čekovni račun S01-S-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 38 Razglasni del z dne 3. decembra 1969 LETO XXVI

Register podjetij 
in obrtov

NOVA KNJIGA

ZA DELOVNE ORGANIZACIJE IN ZASEBNIKEI 

Izšla je knjiga, prva te vrste v Jugoslaviji:

Univ. prof. dr. Stojan Cigoj:

Odškodninska odgovornost avtomobilista 
in zavarovanjev

Iz vsebine navajamo poglavja:
1. Uvod
2. Odgovornost brez krivde (objektivna odgovornost)
3. Krivda (subjektivna odgovornost)
4. Odgovorna oseba
5. Vzročna zveza
6. Škoda
7. Odškodnina
8. Razmerje med odškodnino in zavarovalnino
9. Razmerje med kazensko in odškodninsko odgovor­

nostjo
10. Zavarovanje odgovornosti
11. Razvojne smeri v teoriji

Poglavja imajo številne podnaslove, delo pa vsebuje tudi 
sodne odločbe. Knjiga vsebuje še: zakon o odgovornosti za 
škode i/ obratovanja motornih vozil; izvleček zakona o ob­
veznem zavarovanju prometa; neuradno prečiščeno besedilo 
temeljnega zakona o varnosti prometa na javnih cestah ter 
stvarno kazalo Cena 56 din. — Opozarjamo še na knjigo iste­
ga avtorja: TRANSPORT — PREDPISI O POMORSKEM.
Železniškem, cestnem in letalskem prevozu, m
jo imamo na zalogi. — Cena 33 din. Za naročila se pripo­
ročamo!

CZ Uradni list SR Slovenije

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Histria film. Koper, (Trg
osvobodilne fronte 15).

Poslovni predmet; proizvajanje 
kratko, .srednje in dolgometražnih, 
risanih, dokumentarnih in drugih 
filmov.

Podjetje je bilo ustanovljeno na 
ustanovnem zboru skupine otočanov 
dne 13. I. 1968. Občani ustanovitelji 
so: Bressan Aldo, Brumini Raniero, 
Cocchietto Mario. Kozlovič Lidija, 
Krevatin Renato, Marendič Ivo, Pa­
po Marino, Sestan Giorgio, Sudoli 
Oskar in Ugussi Claudio.

Direktor podjetja v ustanavljanji^: 
Sestan Giorgio, ki podjetja zastopa 
in zanj podpisuje po zakonitih določ­
bah.

Koper, 5. novembra 1969.
Rg I b . 458/1 1506

Besedilo: ONPZ (Obrtno nabavno 
— prodajna zadruga), Domžale (Lju­
bljanska 96).

Poslovni predmet: kupuje repro­
dukcijski material in ga daje svojim 
članom v predelavo, dodelavo in iz­
delavo; prodaja svojim članom re­
produkcijski material za obrtne sto­
ritve in izdelavo izdelkov ter oskr­
buje svoje člane z opremo, stroji, de­
lovnimi pripravami in orodji; proda­
ja izdelke in storitve svojih članov; 
organizira proizvodnjo in storitve za 
svoje člane; prevzema obrtniška dela 
od posameznih naročnikov, od delov­
nih organizacij in organizira izvr­
šitve naročenih del; organizira ko­
operacijo med svojimi člani in dru­
gimi proizvajalnimi organizacijami. 
Začasni direktor je Zajc Franc. Za­
drugo je ustanovla na ustanovnem 
zboru dne 17. X. 1969 skupina obrt­
nikov.

Ljubljana, 6. novembra 1969.
Rg V 607/1 1553

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo; Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Izbriše se skladišče Brežice s se­
dežem v Brežicah, Ulica Stare prav­
de 24 zaradi ukinitve.

Celje, 17. novembra 1969.
Rg VII 46/3 1498

Besedilo: Tovarna oerila »Toper«, 
Celje.

Vpiše se obrat Šmarje pri Jelšah, 
ki ima takle poslovni predmet: izde­
lovanje vseh vrst moškega, ženskega 
in otroškega perila ter razne konfek­
cije. Vodja obrala je Amalija Gri- 
zolt. Organizacija združenega dela 
nima samostojnih pravic; posluje'v 
imenu in za račun podjetja. Enoto „e 
ustanovilo podjetje s sklepom DS 
podjetja z dne 30. X. 1969/ ,

Rg I 85/11 ' 1509

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo •>Era-', Velenje

Pri poslovni enoti »Center«, Vele­
nje, Šaleška 14, se razširi poslovni 
predmet še na prodajo blaga iz tr­
govske stroke: tobačni izdelki in 
vžigalice;

pri poslovni enoti »Sodobna opre­
ma«, Velenje, Šaleška 20, se razširi 
poslovni predmet še na prodajo bla­
ga iz trgovske grup«?: lepila;

pri poslovni enoti »Zelezpina«, Ve­
lenje, Celjska 44 se razširi poslovni

predmet še na prodajo blaga iz tr­
govske stroke: gorilno olje ter plin 
butan in propan;

pri poslovni enoti »Kurivo«, Šo­
štanj je sedež odslej v Šoštanju, Ko­
roška 11; poslovni predmet pa se raz­
širi še na prodajo blaga iz trgovske 
stroke: sanitarni in instalacijski ma­
terial. in

pri poslovni enoti »Centralno skla­
dišče«. Velenje. Celjska cesta se iz­
briše poslovodja Milan Kopušar in 
vpiše Slavko Šinkovec, v. d. poslo­
vodje.

Rg VIII 68 7 1.502
Celje, 19. novembra 1969,

Besedilo: Trgovsko podjetje »Teh- 
no — mercator«, Celje.

Izbriše se v celoti organizacija 
združenega dela poslovalnica »La­
bod« v Celju, Stanetova 31, zaradi 
ukinitve.

Organizacija združenega dela po­
slovalnica »Merkur«. Celie, Gubčeva



Stran 33« URADNI LISTI SRS

4 s« preimenuje v: poslovalnico »La­
bod«, Celje.

Celje, 21. novembra 1969.
Rg IV 39/26 1510

Besedilo: »Interšped«, radna orga- 
aisacija za medjunarodnu i unutraš- 
aju špediciju. Sarajevo.

Pri poslovni enoti, Koper, Nabrež­
je jugoslovanske mornarice 2 se iz­
briše poslovodja Ušaj Ciril in vpiše 
Berginc Jože, šef poslovalnice.

Koper, 24. oktobra 1969.
Rg I b 322/4 1449

Besedilo: »Avtopromet Gorica«,
Neva Gorica.

Vpiše se trgovina »Avtoprodaja«, 
Nova Gorica, ki ima takle poslovni 
predmet: trgovanje na debelo z mo­
tornimi vozili in kolesi vseh vrst; z 
njihovimi nadomestnimi deli in po­
trebščinami; z izdelki iz gume in 
električnim materialom za ta vozila; 
s stroji in napravami za elektrode- 
lavnice, karoserijske delavnice in de­
lavnice za protektiranje gum; s pod­
logami ter železnino. Poslovodja je 
Mačus Edvard. Organizacija združe­
nega dela nima samostojnih pravic.

Rg I a 3/31 1511

Besedilo: »Grosist Gorica«, Šempe­
ter pri Gorici.

Izbrišejo se poslovalnice št. 24 »G- 
Kiosk«, Nova Gorica, št. 49 Gostilna 
»-Krn-. Kobarid in št. 50 Gostilna 
/Pri Anici«, Kobarid zaradi ukinitve. 
Poslovalnice poslujejo v sklopu EE 
trgovina na drobno.

Pri poslovalnici št. 3, Nova Gorica, 
Erjavčeva ulica se spremeni sedež 
in je odslej: »G-Kiosk«, Nova Gori­
ca, Delpinova ulica.

Rg I a 283 36 1513
Koper, 11. novembra 1969.

Besedilo: »2ivinopromet Gorica«, 
Nev« Goric«.

Vpiše se mesnica št. 31. Komen, 
novozgrajeni paviljon, ki prodaja na 
drobno sveže meso in mesne izdelki?, 
perutnino in mlečne izdelke (maslo, 
sir), pakirano mleko in konzerve. 
Poslovodja je Kapušin Franc. Poslo­
valnica nima samostojnih pravic.

Vpišejo se tele spremembe sedežev 
pri poslovalnicah: mesnica št. 25, Pr- 
vačina v novozgrajeno mesnico — 
trgovski center: mesnica št. 26, Volč­
ja draga v novozgrajeno mesnico v 
Volčji dragi in mesnica št. 22. Branik 
v novozgrajeno mesnico — prizidek 
zadružnemu domu. Pri istih mesni­
cah se razširi poslovni predmet še 
na prodajo mlečnih izdelkov (maslo, 
sir), zelenjave (konzervirana povrt­
nina) in pakiranega mleka.

Pri mesnici št. 1. Šempeter pri Go­
rici se izbriše Faganel Bruno in vpi­
še Pavlin Albert, noyi poslovodja;

pri mesnici št. 2. Nova Gorica, Pr­
vomajska cesta se izbriše . Mrd j en 
Marjan in vpiše Pelicon Edvard, no­
vi poslovodja;

pri mesnici št. 6, Šempeter pri Go­
rici se izbriše Loverčič Leopold in 
vpiše Bovcon Branko, novi poslovod­
ja;

pri mesnici št. 8, Trnovo pri Go­
rici 37 se izbriše Pavšič Marko in 
vpiše Vovk Miroslav, novi poslovod­
ja;

pri mesnici št. 18, Nova Gofica, 
Delpinova 19 se izbriše Kapušin 
Franc ter vpiše Faganel Bruno, novi 
poslovodja;

pri mesnici št. 23, Deskle 31 se iz­
briše Gomišček Franc ter vpiše Tom­
šič Janko, novi poslovodja;.

pri mhsnici št. 24, Kanal, Staniče­
va 4 se izbriše Strgar Daniel in vpi­
še Sušeč Martin, novi poslovodju, in

pri mesnici št. 27, Šempas št. 29 se 
izbriše Pelicon Edvard in vpiše Lo­
verčič Leopold, novi poslovodja.

Koper, 13. novembra 1969.
Rg I a 237/22 1512

Besedilo: Biro za poštanske marke 
i izdavačku delatnost Zajednice ju­
goslavenskih pošta, telegrafa i tele­
fona, Beograd.

Pn prodajalni »Filatelija«, Ljub­
ljana, Nazorjeva 3 se izbriše poslo­
vodja Špindler Martin in vpiše Silva 
Grašič por. Valič, poslovodkinja.

Ljubljana, 18. avgusta 1969.
Rg IV 563/5 1078

Besedilo: »Alpina«, tovarna obut­
ve, Žiri.

Pri prodajalni obutve, Žiri, Stara 
vas 31 se vpiše sprememba naziva, 
ki je odslej: »Alpina«, tovarna obut­
ve, Žiri, prodajalna Žiri; spremeni 
predmet poslovanja, ki je odslej: 
prodaja na drobno vseh vrst obutve, 
pribora za obutev in čevljarskih po­
trebščin; izbriše se Poljanšek Milan 
in vpiše Adolf Dermota, novi poslo­
vodja;

pri prodajalni obutve, Škofja Lo­
ka .Mestni trg 23 se vpiše spremem­
ba naziva, ki je odslej: »Alpina«, to- 
vurna obutve, Žiri, prodajalna Škof­
ja Loka; sprememba predmeta poslo­
vanja, ki je odslej; prodaja na drob- 
bno vseh vrst obutve, pribora za 
obutev, nogavic in usnjene galante­
rije, ki dopolnjuje izbiro obutve;

pri prodajalni obutve, Jesenice, 
Gosposvetska 6 se vpiše sprememba 
naziva, ki je odslej: »Alpina«, tovar­
na obutve, Žiri, prodajalna Jesenice; 
sprememba predmeta poslovanja, ki 
je odslej: prodaja na drobno vseh 
vrst obutve in pribora za obutev; iz­
briše se Voh Frida in vpiše Karlin 
Angelca, nova poslovodkinja; zaradi 
preimenovanja ulice pa je sedež pro­
dajalne odslej na Jesenicah, Tito­
va 6;

pri prodajalni obutve, Ljubljana I, 
v Ljubljani, Titova 17 se vpiše: 
sprememba naziva, ki je odslej: »Al­
pina«, tovarna obutve, Žiri, proda­
jalna Ljubljana I; sprememba pred­
meta poslovanja, ki je odslej: proda­

Št. 38 — 3. XII. 1969

ja na drobno vseh vrst moške in 
otroške obutve ter pribora za obu­
tev; izbriše se dosedanji v. d. poslo­
vodje Klemenčič Humei in v pise S>e- 
lichar Ferdinand, poslovodja;

pri prodajami, Ljubljana, Stritar­
jeva 6, se vpiše sprememba naziva, 
ki je odslej: »Alpina«, tovarna obut­
ve, Žiri, prodajalna Ljubljana (I, 
sprememba predmeia poslovanja, ki 
je odslej, prodaja na uioO,,o VsJu 
vrst obutve, pribora za aoUifcV m 
usnejne galanterije, ki oopomjuje 
izbiro obutve; Izbriše se dosedanji' i/. 
d. poslovodje Marija i usar in vpiše 
Sobočan Ivanka, poslovodkinja;

pri prodajalni obutve. Ljubljana. 
Titova 17 se vpiše sprememba nazi­
va, ki je odslej: »Alpina«, tovarna 
obutve, Žiri, prodajama Ljubljana 
III; sprememba predmeta poslova­
nja, ki je odslej: prodaja na drobno 
vseh vrst ženske obuive. pribora za 
obutev in usnjene galanterije, ki do­
polnjuje izbiro obutve; Izbriše se 
poslovodja Selichar Feri in vpise 
Pavček Ana, poslovodkinja;

pri prodajalni obutve, Kranj. Titov 
trg se vpiše sprememba naziva, ki 
je odslej: »Alpina«, tovarna obutve, 
Žiri, prodajalna Kianj; sprememba 
predmeta poslovanja, ki je odslej- 
prodaja na drobno vseh vrst obutve, 
pribora za obutev In usriitne galan­
terije, ki dopolnjuje izbiro obutve;

pri prodajalni obutve, Domžale. 
Ljubljanska 80, se vpiše sprememba 
naziva, ki je odslej: »Alpina«, tovar­
na obutve, Žiri, prodajalna Domžale; 
sprememba predmeta poslovanja, ki 
je odslej: prodaja na drobno vseh 
vrst obutve in pribora za obutev;.iz­
briše se Dolinar Lovro in vpiše Bur­
nik Danijel, novi poslovodja, in 

pri prodajalni obutve. Novo me­
sto, Komandanta Staneta 6. se vpiše 
sprememba naziva, ki je odslej »Al­
pina«, tovarna obutve, Žiri, prodajal­
na Novo mesto; sprememba predme­
ta poslovanja, ki je odslej; prodaja 
na drobno vseh vfst obutve in pri­
bora za obutev

Ljubljana, 9. septembra 1969.
Rg II 206/53 . 1240

Besedilo; Časopisno založniško 
podjetje »Komunist«. Beograd.

Pri »Komunistu«, slovenska izdaja, 
Ljubljana. Beethbvnova 2 se 'vpiše 
nov pooblaščenec za podpisovanje 
Vlajko Krivokapič, novinar, ki pod­
pisuje v odsotnosti vodje enote Fran­
ca Šetinca. /

Ljubljana, 30. oktobra 1969.
Rg X 1129/4 1533

Besedilo: Industrija platnenih iz­
delkov, Jarše.

Vpiše se industrijska prodajalna 
»Induplati«, Jarše, p. Domžale, ki 
ima takle poslovni predmet: prodaja 
na drobno blaga in izdelkov matič­
nega podjetja kot tudi tistih pripad- 
kov k temu blagu in k tem izdelkom, 
ki jih podielie samo nabavlja od tu­
jih firm in ki so njihova nujna do­
polnitev. Poslovodja je Platiše Janez.



St. 38 — 3. XII. 1969 URADNI LIST SRS stran 331 .

Za samostojno organizacijo združe­
nega dela podpisujeta: Platiše Janez, 
poslovodja, v mejah njenih samo­
stojnih pravic in Kladnik Heda, 
knjigovodkinja organizacije, vse fi­
nančne listine te organizacije.

Samostojne pravice organizacije so 
razvidne iz členov 158a—i statuta 
podjetja. Samostojno organizacijo 
združenega dela je ustanovil DS 26. 
IX. 1969.

Ljubljana, 3. novembra 1969.
Rg I 84/26 1551

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri skladišču, Kočevje se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na predajo na debelo tobačnih izdel­
kov, vžigalic in potrebščin.

Ljubljana, 4. novembra 1969.
Rg III 392/448 1523

Besedilo: Beogradska konfekcija, 
»Beko«, Beograd.

Pri prodajalni, Ljubljana, Mestni 
trg 20 se izbriše poslovodkinja Mo­
ličnik Ivanka in vpiše Malešič Ivan, 
posloVodja.

Rg VI 902/4 1530

Besedilo: Izvozno podjetje »Slove­
nija vino«, Ljubljana.

Izbriše se prodajalna na drobno, 
Goričane 46, p. Medvode zaradi uki­
nitve.

Rg IV 555/116 1523

Besedilo: Gostinsko podjetje »Vič«,
Ljubljana.

Pra obratu »Otok Vis«. Ljubljana, 
Tržaška 46 se izbriše Zakšek Štefan 
in vpiše Zakšek Alojz, novi poslo­
vodja;

pri obratu »Gostilna Trnovo«, 
Ljubljana, Prec^ konjušnico 4 se iz­
briše KornhauSer Drago in vpiše Vo­
grinčič Anton, novi poslovodja.

Rg V 791/9 1529

Besedilo: »Krajina vino«, Ncgotin.
Pri skladišču Zalog se izbriše pro­

dajalna Ljubljana. Gogalova 5 (Sto- 
žice) zaradi ukinitve,

Rg XI 1252/2 1545

Besedilo: »Krajina vino«, vino­
gradsko vinarski kombinat, Negotin.

Izbriše se prodajalna in skladišče, 
Zalog 40, p. Ljubljana-Polje zaradi 
ukinitve.

Rg III 497/8 1527
Ljubljana, 5. novembra 1909.

Besedilo: »Izolirka«, tovarna izola­
cijskega materiala, Ljubijana-Moste.

Pri delavsko-u služb en.skl restavra­
ciji »Izolirke", Ljubljana se izbriše 
Rancinger Venčeslav in vpiše Jug 
Stane, novi poslovodja.

Rg II 310/28 1524

Besedilo: »Gostinstvo«, Zagorje ob 
Savi,

Pri hotelu »Kum«, Zagorje, Pre­
šernova 1 se vpiše sprememba nazi­
va v: »Gostinstvo«, Zagorje ob Savi 
— Restavracija — prenočišče »Kum«, 
Zagorje, Prešernova 1.

Rg IV 105/13 1555
Ljubljana, 11. novembra 1969.

Besedilo: »Zaštita rada«, trgovin­
sko preduzeče za promet zaštitnim 
sredstvima, Beograd.

Vpiše se skladišče, Ljubljana, Tru- 
barjevg 17, ki ima takle poslovni 
preumei: piouaja na deo-elo osebna 
zasčuna sieusiva, gasilske naprave, 
material in potrea^^inc ter j^cielk,. 
iz gume in plastičnih mas. Posiovoa- 
ja je Bukovac Desimir. organizacija 
ztu učenega dela nima samostojnih 
pravic. Ustanovil jo je DS podjetja 
i7. X. 1969.

Ljubljena, 12. novembra 1969.
Kg XIV 1361 1 1349

Besedilo: »Oplika«, Ljubljana.
• Vpiše se poslovalnica, Oomžale, 
LjL.^,jaiisKa o/, Ki ima taKle poslov­
ni predmet: izdelovanje, momaža in 
popravna očal odn. optičnih pred- 
meiov, prodaja na d/oono izdelkov 
insuumentarne opuKe ter fotomate- 
nata in drugih optičnih izdelkov. 
Poslovodja je 'rerbeznik Slavko. Po- 
SiOvamica nima samostojnih pravic. 
Ustanovil jo je DS 2. VI. 1969.

Rg II 246,10 1522

Besedilo: Studio za stanovanjc in 
opremo, Ljubljana.

Pri projektivnem biroju SSO, 
Ljubljana, Trg VII. kongresa ZKJ 
3 1 se izbriše dosedani šef projektiv­
nega biroja prof. ing. arh. Edo Rav­
nikar in vpiše dipl. ing. arh. France 
Ivanšek, direktor, ki podpisuje za 
biro v mejan samostojnih pravic.

Rg XIV 1337/2 1547

Besedilp: »Motel«, Medno.
Izbriše se dosedanja pooblaščenka 

za podpisovanje Franzot Erna in 
vpiše Kumše Danica, računovodki­
nja, ki podpisuje za finančne posle.

Rg III 453/8 1552

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vt- 
taminka«, Trbovlje.

Pri organizacijah združenega dela 
se vpiše razširitev poslovnega pred­
meta še nk prodajo na drobno sve­
žega pakiranega mesa pri posloval­
nicah št. 2, Trbovlje, Trg revolucije, 
št. 3. Trbovlje, Vodenska 23, št. 4, 
Trbovlje, Opekarna 6, št. 7, Trbov­
lje, Šuštarjeva kolonija 29, št. 8, 
Trbovlje, Žabjek 17 in pri' št. 11, 
Trbovlje, Savinjska Ha; še na pro­
dajo na drobno svežega pakiranega 
mesa In svežih rib pa pri posloval­
nicah Št. 5 Trbovlje, Trg revolucije

30, št. 6, Trbovlje, Kolonija 1. maj* 
in št. 9, Trbovlje, Kešetova 14a.

Rg IV 57/27 1554
Ljubljana, 13. novembra 1969.

Besedilo: Živilski kombinat »In-i
tes«, Maribor. „ i.'i/«'■*-<

Vpiše se Pekarna XII, Poljčane’
Pekel 33, ki ima takle poslovni pred­
met: pečenje kruha, peciva, slaščic 
za matično podjetje. Obratovbdja je> 7, 
Dovnik Milan. Za enoto podpisujejo d 
pooblaščenci za podpisovanje podjet­
ja in pa pbratovodja, vendar ta le v 
mejah poslovanja enote. Enoto je 
ustanovil kombinat, s sklepom uprav­
nega odbora z dne 4. IX. 1969. Enota , 
nima samostojnih pravic; posluje ‘v 
imenu in na račun podjetja.

Maribor, 17. oktobra 1969.
Rg 3/1-216 1471

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
velike, in malo »Potrošnik«, Murska 
Sobota.

Vpišeta se tile novoustanovljeni 
prodajalni,:

prodajalna »Tehnopromet«, Mur- • 
ska Sobota, Trg zmage 1, ki ima tak- 
le poslovni predmet: prodaja na 
drobno po trgovskih strokah: mo­
torna vozila, nadomestni deli in po­
trebščine; železnina, kovinsko bldgd, 
kolesa, šivalni stroji in potrebščine, 
od tega samo kolesa in potrebščine 
ter prodaja na veliko ph • trgovski 
stroki: motorna vozila, nadomestni 
deli in potrebščine. Poslovodja je 
Kerčmar Anton. Za prodajalno pod- - 
pisujejo poblaščenci za podpisovanje, 
podjetja in pa poslovodja, vendar ta 
le v mejah poslovanja prodajalne. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS z dne 5. VIII. 1969. Enota 
nima samostojnih pravic; prodaja v 
imenu in na račun podjetja; .

prodajalca »Kiosk«, Jurij 1, ki 
prodaja na drobno po trgoyskih stro­
kah: tobačni izdelki, vžigalice in po^, , 
trebščine; galanterijsko in bazarsko' 
blago; časopisi in periodični spisi; 
izdelki s sladkorjem in kakaom; V. 
d. poslovodje je Kolbl Etelka. Za - 
prodajalno podpisujejo pooblaščenci 1 • 
za podpisovanje podjetja in pa po- 
slovodja, vendar ta le v mejah po­
slovanja prodajalne. Enoto je usta- • 
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
25. IX. 1969. Enota nima samostoj- , 
nih pravic; prodaja v imenu in na 
račun podjetja. ■ ■

Izbrišejo se dosedanji poslovodji 
prodajaln in vpišejo novi: 

pri prodajalni »Vučja gomila« v 
Vučji gomili se izbriše Gergorič Jo- / 
že in vpiše Š^alič Dezider;

pri prodajalni »Tešanovcl« v Te- 
šanovcih se izbriše Škalič Dezider in 
vpiše Gergorič Jože;

pri prodajalni »Beltinci« v Beltin- , 
cih se izbriše Petovar Martin in vpl- \ 
še Kovač Jože;

pri prodajalni »Markovci«, v Mar- 
kovcih se izbriše Bohar Irena in vpi- ,, 
še Svetec Erika. . ,



Stran 332 URADNI USTI SRS St. 38 — 3. XII. 1969

Pri prodajalni »Samopostrežba — 
kolodvor« v Murski Soboti in proda­
jalni »Samopostrežba — Trg zmage« 
v Murski Soboti se vpiše razširitev 
poslovnega predmeta še na prodajo 
na drobno po trgovski stroki: tekstil­
no blago, kratko iri pleteno, od tega 
samo nogavice; ' * ,•’

pri prodajalni Tešanovci, proda­
jalni Sebeborci, prodajalni Vučja go­
mila, se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na drobno 
po trgovskih strokah: izdelki iz do­
mače in umetne obrti; glasbila, radio 
aparati in potrebščine; športne po­
trebščine; ure in izdelki iz plemeni­
tih kovin; premog; cvetlice; usnje, 
usnjeno in jermenarsko blago;

pri prodajalni Ratkovci se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
ria prodajo na drobno po trgovskih 
šttOkah: iždelkt iz‘dornače in umet­
ne obrti; usnje, usnjeno in jerme­
narsko blago; športne potrebščine; 
ure in izdelki iz plemenitih kovin; 
premog; cvetlice;

pri prodajalni Moščanci se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovskih 
strokah; glasbila, radio aparati in 
potrebščine; športne potrebščine; ure 
in izdelki iz plemenitih kovin; pre­
mog; alkoholne in brezalkoholne pi- 
jSČe tv zaprtih steklenicah; cvetlice;

pri prodajalni Motvarjevci se vpi­
še razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovskih 
strokah: izdelki iz domače in umet­
ne obrti; glasbila, radio aparati in 
potrebščine; usnje, usnjeno in jer­
menarsko blago: športne potrebšči­
ne; ure in izdelki iz plemenitih ko­
vin; premog; alkoholne in brezalko­
holne, pijače v zaprtih steklenicah; 
cvetlice;

pri prodajalni Pečarovci se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovskih 
strokah: glasbila, radio aparati in 
potrebščine; športne potrebščine; 
ure in izdelki iz plemenitih kovin; 
premog in drva; cvetlice;

pri prodajalni Prosenjakovci se 
vpiše razširitev poslovnega predmeta 
še na prodajo na drobno po trgov­
skih strokah: izdelki iz domače in 
umetne obrti: glasbila, radio apara­
ti in potrebščine: športne potrebšči­
ne/ pretnog; cvetlice: 

pri prodajalni Mačkovci se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovskih 
strokah: glasbila, radio aparati in 
potrebščine: športne potrebščine; ure 
in izdelki iz plemenitih kovin; pre­
mog in drva; pohištvo; cvetlice;

pri prodajalni Fokovci se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na.prodaio na drobno po trgovskih 
strokah: izdelki iz domače in umet­
ne obrti; usnje, usnjeno in jermenar- 
skp blago; ure in izdelki Iz plemeni­
tih,kovin: premog in drva; pohištvo; 
živila in gospodinjske potrebščine; 
cvetlice; ,

pri prodajalni Filovci se vpiše raz­
širitev poslovnega predmeta še na

prodajo na drobno po trgovskih stro- 
Kah: izdelki iz domače in umetne 
obrti: glasbila, radio aparati in po­
trebščine; usnje, usnjeno in jerme­
narsko blago; športne potrebščine; 
premog in drva; cvetlice;

pri prodajalni Cankova se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovskih 
stroKah: galanterijsko in bazarsko 
blago; steklo, porcelan in keramika; 
cvetlice; zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki; meso in mesni izdelki, deli­
katesni izdelki; izdelki iz sladkorja 
m kakava; mleko in mlečni izdelki; 
kruh in pecivo; izdelki iz domače in 
umetne obrti;

pri prodajalni Bogojina se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še na 
prodajo na drobno po trgovskih stru- 
jicah: izdelki iz domače in umetne 
obrti; glasbila, radio aparati m po­
trebščine; motorna vozila, nadomest­
ni deli in potrebščine; ure in izdelki 
iz plemenitih kovin; pohištvo; cvet­
lice; usnje, usnjeno in jermenarsko 
blago; športne potrebščine; premog;

pri prodajalni Moravci se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovskih 
strokah: delikatesni proizvodi; tek­
stilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcija; usnje, usnjeno in jerme­
narsko blago; proizvodi iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas; železnina 
in kovinsko blago; bicikli, šivalni 
stroji in potrebščine; fotografski in 
optični aparati, instrumenti in po­
trebščine; športne potrebščine; elek- 
tromaterial; ure in izdelki iz pleme­
nitih kovin; glasbila, radio aparati 
in potrebščine; barve, laki, kemika­
lije in potrebščine; premog; sanitar­
ni in instalacijski material; steklo, 
porcelan in keramika; cvetlice; par­
fumerij sko in kozmetično blago; 
sadje, zelenjava in njihovi izdelki;

pri prodajalni Beltinci se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovskih 
strokah: usnje; usnjeno in jermenar­
sko blago; železnina in kovinsko bla­
go, bicikli, šivalni stroji in potreb­
ščine; motorna vodila, nadomestni 
deli in potrebščine; kmetijski stroji 
in orodje; športne potrebščine; elek- 
tro material; premog in drva; kolesa 
in potrebščine; ure in izdelki iz ple­
menitih kovin;

pri prodajalni Grad se vpiše raz­
širitev poslovnega j>redmeta še na 
prodajo na drobno po trgovski stro­
ki: naftni derivati, maziva, olja in 
masti;

pri prodajalni Martjanci se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še na 
prodajo na drobno po trgovskih 
strokah: izdelki iz domače in umetne 
obrti; glasbila, radio aparati in po­
trebščine; usnje, usnjeno in jerme­
narsko blago; ure in izdelki iz ple­
menitih kovin; premog: steklo, por­
celan in keramika: živila In gospo­
dinjske potrebščine; cvetlice, in

pri prodajalni Bodonci še vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še

na prodajo na drobno po trgovskih 
strokah: živila in gospodinjske po­
trebščine; izdelki iz domače in umet­
ne obrti; glasbila, radijski aparati in 
potrebščine; cvetlice.

Maribor. 5. novembra 1969.
Rg 223/1-308 1477

Besedilo: »Slovenita vino«, Ljub­
ljana.

Pri obratu s samostojnim obraču­
nom »Jeruzalem«, Ormož se vpiše 
hotel »Jeruzalem«. Ormož, Vrazova 
5, ki ima takle poslovni predmet; 
nudenje toplih in hladnih jedil/ to­
čenje alkoholnih m brezalkoholnih 
pijač; nudenje nočnin v hotelskih 
sobah; menjava tujih valut: prodaja 
tobaka, tobačnih proizvodov in vži­
galic; prodaja spominkov, razgled­
nic in poštnih znamk. Poslovodja je 
Antolin Andrej, ki podpisuje v me» 
iah jooslovanja enote. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
11. VIII. 1969. Enota nima samostoj­
nih pravig; posluje v imenu in na 
račun podjetja.

Maribor, 10. novembra 1969.
Rg 239 IV-25 1482

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSfa razglašajo

Besedilo: Gozdarsko kmetijska za­
druga, Srednja vas v Bohinju.

Vpiše se razširitev predmeta po­
slovanja še na prodajo na drobno 
dvokoles, mopedov in potrebščin.

Vpiše se poslovalnica »Prehrana«, 
Stara Fužina, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno: mešano 
industrijsko blago; tekstilno blago, 
kratko in pleteno blago ter konfek­
cija; izdelki domače in umetne obrti; 
igrače; živila in gospodinjske po­
trebščine; tobačni izdelki, vžigalice 
in potrebščine; mleko in mlečni iz­
delki; alkoholne in brezalkoholne pi­
jače; kruh in pecivo; sadje, zelenja­
va in izdelki; steklo in keramika; 
kozmetika, šolske potrebščine; ma­
nufaktura; časopisi in spominčki; 
barve, laki; premog in drva; elek- 
tromaterial; vodovodno-inštalaterski 
material; kmetijski stroji in orodje, 
umetna gnojila in sredstva za var­
stvo rastlin; gradbeni material; žito 
in mlevski izdelki; semensko blago; 
vrvarski izdelki ter izdelki iz ko­
noplje in jute; izdelki iz gume in 
plastičnih mas ter usnja; dovokolesa, 
mopedi in potrebščine. Poslovodki- 
nja je Mencinger Julka. Poslovalnica 
nima samostojnih pravic. Ta organi­
zacija združenega dela je po sklepu 
DS z dne 4. XI. 1969 Trgovskega 
podjetja »Savica«, Bohinjska Bistri­
ca (Rg I 43-R1 in sklepu ZS te za-



Št. 38 — 3. XII. 1969 URADNI LIST SRS Stran 333

druge z dne 23. VIII. 1969 prešla v 
sestav te zadruge.

Ljubljana. 7. novembra 1969.
Zadr I 110/32 1568

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSPa razgla.ra.1o

Besedilo: Osnovna šola Primoža 
Trubarja v Laškem.

Izbriše se ravnatelj prof. dr. Jože 
Sirec in vpiše Stare Kužnik, vršilec 
dolžnosti ravnatelja.

Vpiše se nova pooblaščenka ra 
podpisovanje Vida Kreže.

Celje, 17. novembra 1969.
Rgz IX 144/6 1504

Besedilo: Zdravstveni dc.m. Nova 
Gorica,

Izbriše se dosedanji direktor dr. 
Lozej ^Ludvik in vpiše dr. Mozetič 
Vinko, direktor.

Koper, 12. novembra 1969.
Rgz 159/6 1518

Besedilo: Center za rehabilitacijo 
invalidov »Inde«, Koper.

Izbriše se pooblaščenka za podpi­
sovanje Kosmina Anica in vpiše 
Muženič Marija, finančna knjigovod- 
leinja.

Koper, 13. novembra 1969.
Rgz 31/3 1520

Besedilo: Medobčinski zavod za 
prosvetno pedagoško službo. Novo 
mesto.

Zavod je prenehal poslovati in 
prešel v redno likvidacijo. Firma je 
kot doslej, s pristavkom »v likvida­
ciji«. Vpiše se likvidator Kapetan 
Ivica, ki podpisuje za zavod v likvi­
daciji.

Izbriše se direktor Vute Slavko in 
Miloševič Olga, računovodkinja.

Ljubljana, 24. oktobra 1969.
Rgz II 146/2 1439

Besedilo: Vzgojno varstveni zavod 
Zg, Šiška, Ljubljana.

Besedilo odslej: Vzgojno varstveni 
zavod »Andersen«, Ljubljana (Raši- 
ška ulica).

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Cirman Ana, računo­
vodkinja.

Ljubljana, 30. oktobra 1969.
Rgz III 326/2 1559

Besedilo: Zavod za klimatsko
zdravljenje otrok, Kranj.

Besedilo odslej: Zavod za letova­
nje, Kranj.

Rgz I 10/3 1560

Besedilo: Zdravstveni dom, Kranj.
Izbriše se dosedanji v. d. direktor­

ja dr. Gorazd Zavrnik in vpiše dr. 
Drago Petrič, direktor.

Rgz IV 439/5 1585

Besedilo; Alpski letalski center, 
Lesce — Bled.

Izbriše se Kokot Marijan in vpiše 
Primožič France, novi upravnik.

Rgz II 174/2 1561

Besedilo: Ekonomska fakulteta,
Ljubljana.

Izbrišeta se dosedanji dekan prof. 
dr. Silva Exel-Skerjak in dosedanji 
prodekan prof. dr. Pavel Marc ter 
vpišejo dekan prof. dr. Vincenc Ma­
lovrh in prodekana prof. dr. Silva 
Exel-Skerlak in prof. dr. Ivan Turk, 
ki podpisujeta v odsotnosti ali po 
odredbi dekana.

Rgz II 154/3 1556)
Ljubljana, 3. novembra 1969.

Besedilo: Gimnazija, Stična.
Vpiše se nova pooblaščenka za 

podpisovanje Pangerc Nuša, računo­

vodkinja, ki podpisuje vse računske 
listine.

Ljubljana, 7. novembra 1969.
Rgz II 197/2 1562

Besedilo: Akademija za likovno 
umetnost, Ljubljana.

Izbriše se dosedanji rektor Boris 
Kalin in vpiše novi rektor prof. Stu­
pica Gabrijel.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje prof. Šubic Mirko in 
vpiše prof. /Mihelič France, prore­
ktor, podpisuje v odsotnosti rektor­
ja.

Rgz III 268/3 1558

Besedilo: Fakulteta za elektroteh­
niko, Ljubljana.

Izbriše se dosedanji dekan dipl. 
ing. prof. dr. Dušan Avsec in vpiše 
dosedanji prodekan dipl.. ing. prof. 
dr, Albert Čebulj kot dekan.

Vpiše se prodekan dipl. ing. prof. 
Božidar Magajna, ki podpisuje-v od­
sotnosti dekana.

Rgz II 203/3 1557
Ljubljana, 18. novembra 1969.

Besedilo: Glasbena šola. Jesenice.
Vpiše se, da je v. d. ravnatelja La­

dislav Peternel odslej ravnatelj.
’ Rgz III 265/3 1563

Besedilo: Gorenjski muzej, Kranj.
Vpiše se, da je direktor Cene Av­

guštin odslej v. d. direktorja.
Rgz III 281/3 1564

Ljubljana. 19. novembra 1969.

Predpisi o narodni obrambi
Knjižica vsebuje poročilo predsednika izvršnega sve­

ta Staneta Kavčiča v Skupščini SR Slovenije, sklepe in 
priporočila o nalogah na področju narodne obrambe, ki 
so bila sprejeta na zasedanju ter zakon o narodni obram­
bi z zakonom o vojaški obveznosti. — Cena 7 din.

Splošni register veiiavnih predpisov 
zveznih in republiških 1945 -1968

Predpisi so razvrščeni po abecedi glavnih gesel; abe­
cedna razvrstitev gesel in podgesel omogoča hitro najdbo 
iskanega predpisa. Register, ki ga je sestavil Stanko Mi­
helčič, ima 442 strani, je nujen priročnik za vsakogar, 
ki se ukvarja s predpisi. — Cena 55 din.

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana, Veselova 11 

p. p. 379 VT1



Stran 334 URADNI LIST SRS Št. 38 — 3. XII. 1969s

Razglasi sodišč

Drnžbeni oklici
I 310/68 7889

£>ne 13. januarja 1970 ob 8. uri bo 
pr' tem sodišču v sobi št. 71 dražba 
tehle nepremičnin: pare. št. 95 hiša 
z dvoriščem št. 48 v izmeri 946 m-’, 
pare, št. 94/1 vrt v izmeri 665 m2, 
pare. št. 463 njiva v izmeri 964 m-, 
pare. št. 465 njiva v izmeri 4097 m2, 
pare. št. 488 1 njiva v izmeri 595 m'-, 
pare. št. 1070 gozd v izmeri 6701 m2, 
pare. št. 11801 njiva v izmeri 410 m'-, 
pare. St. 1181 gozd v izmeri 8779 m-\ 
pare. št. 1182 travnik v izmeri 
5280 mf. pare. št. 1183 gozd v izmeri 
5506 m', pare. Št. 1184 travnik v iz­
meri 1295 m-\ pare. št. 1344 gozd v 
izmeri 11.624 m-, pare. št. 1415 gozd 
v izmdri 7077 m*, pare. št. 1505 gozd 
v izmeri 1910 m!, pare. št. 1546 gozd 
v izmeri 7803,m!, pare. št. 1570 2 tie- 
rodov. v izmeri 1550 m5 se oceni na 
3.502.05 dih. skupna cenilna vred­
nost zemljišč in zgradb 25.226.40 din, 
najnižji sprejemljivi ponudek znaša 
16.818 din, jamščina znaša 2.523 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž­
be, je treba priglasiti najkasneje na 
dražbenem naroku preden se začne 
dražba, ker bi se sicer te pravice 
ne mogle več uveliavliati na škgdo 
zdražitelja v dobri veri. Sicer pa 
opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Domžalah, 
dne 18. novembra 1969.

I 584'68 7913
Dne 29. decembra 1969 ob 8. uri bo 

v sobi št. 16 pri tem sodišču prisil­
na dražba nepremičnin vpisanih pod 
vi. št. 66 in 156 k. o. Koprivnica. 
Cenilna vrednost vseh zemljišč z 
zgradbami vred za vi. št. 66 k. o. 
Koprivnica znaša 58.719,50 dinarjev. 
Cenilna vrednost vseh zemljišč z 
zgradbami vred za vi. št. 156 k. o. 
Koprivnica znaša 29.008,50 dinarjev. 
Najnižii ponudek za zemljišča znaša 
4.027 dinarjev. Najnižji ponudek za 
stavbišča znaša 40.843,75 dinarjev.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo več mogle uveljaviti glede ne­
premičnin v škodo zdražitelja. Sicer 
pa opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Krškem, 
dne 18. novembra 1969.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki i« pozivajo 
naj * danem rolra priglasijo aođJŠCii 
tvoje pravice, it cer se bodo vrednotnic* 

Izrekle za neveljavne

Rnp 258/69 7783
»Slovenija avto«, Ljubljana, Pre­

šernova 40, prosi za amortizacijo č«-

kov: št. 45361 za 3.900 din, ki ga je 
dne 12. VI. 1968 izdala Gorenjska 
kreditna banka Kranj na ime Leber 
Albin, Kranj, Cankarjeva 19; št. 
48086 za 4.000 din, ki ga je dne 17. 
II. 1968 izdala Gorenjska kreditna 
banka Kranj, podružnica Tržič na 
ime Perko Francka, Tržič, Prole­
tarska 30 in št. 48087 za 6.000 din, 
ki ga je dne 17. II. 1968 izdala Go­
renjska kreditna banka, podružnica 
Tržič na ime Perko Anton, Tržič, 
Proletarska 30. Priglasitveni rok je 
60 dni od te objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 14. novembra 1969.

Razne objave

Razpisi
Št. 1-5/14-69 7930

Fakultetni svet filozofske fakulte­
te v Ljubljani razpisuje naslednji 
delovni mesti:

— fakultetnega učitelja za zgodo­
vino 19. In 20. stoletja s posebnim 
ozirom na zgodovino delavskega gi­
banja.

— asistenta za občo sociologijo.
Kandidati motajo izpolnjevati po­

goje. ki jih za ta mesta predpisujeta 
fakultetni in univerzitetni statut. 
Interesenti naj oddajo prijave z živ­
ljenjepisom, seznamom objavljenih 
del ter dela sama fajništvu filozof­
ske fakultete v Ljubi lani, Aškerče­
va 12 najpozneje 15 dni po tej ob­
javi.

Fakultetni svet

Št. 1-5'18-69 7979
Fakultetni svet filozofske fakulte­

te v Ljubljani razpisuje delovno me­
sto

tajnika filozofske fakultete.
Pogoj: fakultetna izobrazba, zna­

nje enega svetovnega jezika in pet­
letna delovna praksa. Prijave spre­
jema dekan filozofske fakultete v 
Ljubljani, Aškerčeva 12, mesec dni 
po tej objavi.

Fakultetni svet

Št. 1106/2-69 7934
Fakulteta za naravoslovje in teh­

nologijo Univerze v Ljubljani raz­
pisuje /

I. na oddelku za kemijo
1. pri odseku za kemijo:
a) 2 mesti rednih asistentov za or­

gansko kemijo,
b) 1 mesto rednega asistenta za fi­

zikalno kemijo,
c) 3 mesta rednih asistentov za 

anorgansko kemijo,
č) 2 mesti pogodbenih asistentov 

za anorgansko kemijo;
2. pri odseku za kemijsko tehnolo- 

gijo:
a) 2 mesti rednih asistentov za 

splošno kemijsko tehnologijo.
b) 2 mesti rednih asistentov za or­

gansko kemijsko tehnologijo;

3. pri odseku za farmacijo:
a) 1 mesto rednega asistenta za 

farmacevtsko tehnologijo I;
II. na oddelku za montanistiko
1. pri odseku za geologijo:
a) mesto rednega fakultetnega uči­

telja za predmete Mineralogija, Kri- 
stalografijn, Petrologija, Laborato­
rijsko preiskovanje mineralov in Mi­
kroskopija nekovin,

b) mesto rednega fakultetnega uči­
telja za predmete Tektonska geolo­
gija, Hidrogeologija, Geološko kar­
tiranje II in Geologija za gradbe­
nike,

c) mesto rednega fakultetnega uči­
telja za predmete Geološko kartira­
nje I, Geologija Jugoslavije, Strati- 
grafija paleozoika in mezozoika ter 
Geologija za geografe;

2. pri odseku za rudarstvo:
a) mesto rednega fakultetnega uii^ 

telja za predmete Rudarska dela in 
jamsko pridobivanje. Projektiranje 
rudniških naprav in Izbrana poglav­
ja iz jamslte eksploatacije.

b) mesto rednega fakultetnega uči­
telja za predmeta Tehniško risanje 
ter Strojništvo in konstruiranje,

c) mesto rednega fakultetnega uči­
telja za predmete Bogatenje mine­
ralnih surovin, Izbrana poglavja iz 
bogatenja rud in Laboratorijski 
praktlkum,

č) mesto rednega fakultetnega uči­
telja za predmet Strojništvo v ru­
darstvu, ♦

d) 4' mesta rednih asistentov;
3. pri odseku za metalurgijo;
a) 4 mesta rednih asistentov;
III. na oddelku za matematiko in 

fiziko
1. pri odseku za matematiko:
a) mesto rednega fakultetnega uči­

telja za predmet Diferencialne enač­
be,

b) mesto rednega fakultetnega uči­
telja za predmeta Višja algebra in 
Specialni tečaj.

c) 3 mesta rednih asistentov;
2. pri odseku za liziko:
a) mesto rednega fakultetnega uči­

telja za predmeta Jedro in osnovni 
delci ter Referatj iz literature,

b) 3 mesta rednih in 2 mesti po­
godbenih asistentov;

3. pri odseku za mehaniko;
aj rpesto rednega fakultetnega uči­

telja za predmete Mehanika I, II za 
rudarje, metalurge in geologe, Geo­
mehanika za geologe ter Mehanika 
kamnin za rudarje in geologe.

Pogoji: izpolnjevanje določb zako­
na o univerzi in statuta univerze oz 
fakultete. Moški kandidati morajo 
imeti odslužen vojaški rok. Podrob­
nejši pogoji so na vpogled pri po­
sameznih oddelkih. Osebni dohodek 
po pravilniku. Stanovanj fakulteta 
nima. Pravilno koikovane ponudbe z 
življenjepisom, bibliografijo In od­
tisi del (separati) naj kandidati vlo- 
že v tajništvu fakultete. Aškerče­
va 9a. Razpis velja 30 dni od dneva 
te objave, za mesta pod II. tč. 2/a, 
č pa do zasedbe delovnih mest.

Fakulteta za naravoslovje 
in tehnologijo



St. 38 — 3. XII. 1969 URADNI LIST SRS Stran 335

St. 91-432/3-69 k 7616
V razpisu veterinarskega zavoda 

Slovenije za zasedbo vodilnih delov­
nih mest v zavodu, ki je bil objav- 
Ijne v Uradnem listu SRS, št. 36 z 
dne 20. XI. 1969 je pomotoma izo­
stalo tole besedilo:

Osebni dohodek delavcev na raz­
pisanih delovnih mestih se določi po 
pravilniku o delitvi osebnega dohod­
ka delavcev VZS. Zavod nima raz­
položljivih stanovanj. Delavci, ki že 
delajo na razpisanih ali drugih de­
lovnih mestih v zavodu, se iahko 
potegujejo za sprejem na razpisana 
delovna mesta. Prijave za razpis 
sprejema upravni odbor zavoda naj­
dalj 20 dni po objavi tega razpisa!

Upravni odbor

Izgubljene listine
preklicujejo

. Agrokombinat »-Emona«, Ljublja­
na, uradno štampiljko z besedilom: 
AE Agrokombinat Emona 07 Ljub­
ljana Obrat MOČNA KRMILA 
10. 7786

Avšič Silva, Ljubljana, Vodniko­
va 179, zdravstveno izkaznico na ime 
Avšič Lenka. 1 7948

Babnik Ana por. Breznik. Ljub­
ljana, Vrhovci, Cesta IV/8, maturi­
tetno spričevalo ekonomske srednje 
šole v Ljubljani, izdano 1. 1964. 7903 

Bačič Janez, Kokra 76, p. Zg. Je­
zersko zdravstveno izkaznico, števil­
ka 514560. 7853

Banič Anton. Žabjek 3, p. Podboč­
je, pomočniško spričevalo (1967/68) 
Poklicne šole Krško. 7854

Batagelj Stane. Vrzdenec 60, p. 
Horjul, zdravstveno izkaznico. 7949 

Bešić Hamo, Jesenice, Kidričeva 
41, zdravstveno izkaznico, številka 
03213. 7960

Bezenšek Sonja, Metlika, Cesta 
bratstva in enotnosti 44a, zdravstve­
no izkaznico, št. 787614. 7870

Boh Anton, Zgornja Slivnica 2. 
zdravstveno izkaznico. 7875

Božič Terezija, Ivandol, p. Lesko­
vec pri Krškem, zdravstveno izkaz­
nico kmetijskega zavarovanja, šte­
vilka 051555. 7935

Bradač Francka, Loka 6, zdrav­
stveno izkaznico, št. 212048. 7876

Cešnjevar Marija, Ljubljana-Po- 
Ije 8. Cesta XVIII. zdravstveno iz­
kaznico. 7967

Črmelj Nadja, Hrpelje 21, p. Kozi­
na. zdravstveno izkaznico. 7919 

Crnjavič Janez, Ljubljana, Boži­
čeva 6. odločbo o stalni nesposobno­
sti za služenje v JLA. 7877

Damjan Marija, SVS Drava-Mura. 
Ptuj. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 4-065676. 7856

Farkaš Tončka, žgornie Jarše 19. 
zdravstveno izkaznico, številka '- 
022263. 7950

Franko Anton. Maribor. Črnogor­
ska 24. zdravstveno izkaznico nn ima 
Franko Nuša. 7873

Fras Jožica, Ljubljana, Bizjakova 
1, zdravstveno izkaznicol 7968

Gerželj Jožef, Bač 22, p. Materija, 
vojaško knjižico, izdano od VP 3137/ 
2a. 7859

Gorjan Rajko, Vrtojba 207, Nova 
Gorica, triletno listino VS, številka 
38317. 7892

Gornik Marija, Rakek, Postojnska 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
026994. 7937

Grašič Dušan, Ljubljana, Celovška 
66, zdravstveno izkaznico. 7951

Gros Anton, 'Ljubljana, Pražako- 
va 13, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 002556. 7952

Hadžič Hasib, Poljane 5, p. Cerk­
no, zdravstveno izkaznico. 7824 

Hiti Viktor, Krško, Župančičeva 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
258964. 7916

Hodžič Hasan, Ljubljana, Toma­
čevska 13a, zdravstveno izkazni­
co. 7879

Ibrahimagič Hasan, Preska 22, 
zdravstveno izkaznico. 7920

Ivančič Jože, Runarsko l, p. Nova 
vas, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 156483 na ime 
Ivančič Anica in zdravstveno izkaz­
nico kmetijskega zavarovanja, šte­
vilka 207786 na ime Ivančič Met­
ka. 7618

Jan Frančiška, Komenda 21, Kam­
nik, zdravstveno izkaznico in zdrav­
stveno izkaznico na ime Jan Matil­
da. 7938

Jančič Jakob. Ptuj, Volkmajerje- 
va 2, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 814098. 7893

Jauk Marjan, Savlje 19. Ljublja­
na. zdravstveno izkaznico. 7953 

Javoršek Franc. Mengeš, kiparje­
va 12, zdravstveno izkaznico. 7954 

Jerina Janez, Litija, Ljubljanska 3, 
zdravstveno izkaznico in zaključno 
spričevalo osemletke v Litiji. 7969 

Jerman Julijan. Labor 1. p. Mare­
zige. zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja na ime Ziačič 
Marija. 7939

Južina Vida, Ljubljana, Petkov- 
škovo nabrežje 59, zdravstveno iz­
kaznico. 7880

Kadrija Kajtaz, Kranj, Sejmišče 7. 
zdravstveno izkaznico. 7961

Kastelic Alojzija, Ljubljana. Pov- 
šetova 57. zdravstveno izkaz. 7921 

Kastelic Olga. Ljubljana. Trubar­
jeva 81. zdravstveno izkaznico. 7922 

Klarič Marjan. Krkovo 4, p. Vas- 
Fara. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 650031. 7962

Klepe Branka. Ljubljana, Poljan­
ska 20. dijaško avista vozovnico, št. 
10024 za relacijo Splošna bolnica— 
Stan in dom, izdano od podietia 
''Liubljana-transport«, Ljublia- 
na. 7881

Klun Jože, Kočevje. Rudnik 23, 
orožni list za pištolo CZ, št. 579647. 
kal. 6.35. 7549

Knaus Ludvik Vmii Vrh 32, p. Be­
la rerkev. votaško koiižiro. 7523 

Kočever Zvone. TJnb'iana. Pod 
turnom 4 zdravst^no ■-»Vaz. 7955

Kočič Pora, Liub'iana Pot na Ra­
kovo iel*o n h., zdravstveno iz^az-

x* onam 7970

Kokol Franc, Dornova 73, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico, štev. 
818298 in zdravstveno izkaznico, št. 
818553 na ime Kokolj Rozalija. 7940 

Komjanc Celestin, Kanal, Gradni­
kov trg 7, orožni list, št. 677, izdan 
19. X. 1964 v Novi Gorici. 7787

Kosmačin Anton, Stanovišče 34, p. 
Breginj, zdravstveno izkaznico. 7524 

Košorok-Drab Marica, Novo me­
sto, Kolarjeva 4, delovno knjižico, št. 
16315. 7871

Kovač Janez, Črnuče 186, zdrav­
stveno izkaznico. 7894

Kranjčec Slavko, Hrastnik, Aleša 
Kaple 12, zdravstveno izkaznico, št. 
017630. . 7622

Krbavčič Ivan, Izola, Leninova 11, 
zdravstveno izkaznico. 7860

Krivec Borut, Ptuj, Miklošičeva 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
832. 7943

Kroflič Milena, Ljubljana, Goce 
Delčeva 66, zdravstveno izkaz. 7956 

Krt por. Starc Francka, Breg 2, 
Ribnica na Dol., zaključno spričeva­
lo vajenske šole pletiljske stro­
ke. 7904

Kukavica Zijad, Ljubljana, Črnu­
če 130b, zdravstveno izkaznico na 
ime Kukavica Šida. 7923

Kukec Josip. Jagodje 36, p. Izola, 
zdravstveno izkaznico. 7861

Kum por. Drofenik Marija, Ljub­
ljana, delovno knjižico. 7924

Lajavec Branka, Ljubljana, Tri­
glavska 13, zdravstveno izkaz. 7882 

Lapornik Sonja, Senovo 210, zdrav­
stveno izkaznico, št. 584467. 7783

Leonardis Tanja, Ljubljana, Šar- 
hova 4, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka E-325353. 7905

Lilija Bogdan, Zagorje, Pečarjeva 
9. zdravstveno izkaznico, številka 
292630 7944

Lisjak Milena, Ljubljana, Stari trg 
15. zdravstveno ižkaznico. 7925

Ljubeč Ivanka, Markovci pri Ptu­
ju 93av diplomo ESŠ. št. 505, izdano 
na ime^Skafar Ivanka. 7332

Ljuboja Dušan, Ljubljana, Djako- 
vičeva 57. zdravtsveno izkaz. 7971 

Loboda Vasilij, Ljubljana, Vojko­
va 18. zaključno spričevalo srednje 
glasbene šole v Ljubljani, izdano le­
ta 1961. 7926

Lozej Miha, Ljubljana. Stefanova
7. zdravstveno izkaznico, številka 
340876. 7906

Lunar Ksenja, Ljubljana. Kajuho­
va 22. dijaško avista vozovnico, št. 
3372 za relacijo Kavčičeva—Privoz, 
izdano od podjetja »Ljubljana-trnns- 
port«. Ljubljana. 7883

Mahmudov Milivoj, Maribor, Gro­
harjeva 9. delovno knjižico. 7624 

Malek Suzana, Jesenice 3, Teren­
ska 5. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 467576. 7863

Marinšek Pavla, Strahini 48. po­
šta Naklo, zdravstveno izkaznico M. 
281638. 7931

Matek Leon. Ljubljana. Sketova 
9. zdravstveno izlmznico, števOka 
203008. 79!>7

Menart Nada. Idrija. Volkova tl. 
zdravstveno izkaznico, št. A-201771 
na ime Markič Frmv». 7P96



Stran 336 URADNI UST SRS St. 38 — 3. XII. 1969

Mihič Helena, Veržej 62, zdrav­
stveno izkaznico. 7793

Mlakar Ana, Ljubljana, Celovška 
125, zdravstveno izkaznico, 7972 

Mlakar Roman, Dolenja Nemška 
vas 12, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 014357. 7884

Mlinarič Stanko, Koper, Kidriče­
va 37, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 303904. 7932

Mohorič Marija, Idrija, Rožna 
10a, zdravstveno izkaznico, številka 
A-346715 na ime Mohorič Dar­
ko. 7275

Nuhanovič Remzija, Brod 2, Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 34647. 7872

Pančur Tatjana, Ljubljana, Titova 
228, zdravstveno izkaznico. 7907 

Pečnik Branko, Vel. Malence 41a, 
p. Krška vas, zdravstveno izkaznico, 
št. 604780, zdravstveno izkaznico, št. 
209932 na ime Pečnik Cilka in zdrav­
stveno izkaznico, st. 210947 na ime 
Pečnik Bernardka. 7865

Pepel Mira, Ojstriška vas 33. p. 
Tabor, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 223240. 6400

Perko Srečo, Višnja gora 67, zdrav­
stveno izkaznico. 7973

Petek Iris. Ljubljana. Gosposvet­
ska 13, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaz-nico na ime Petek 
Zdenka. 7908

Petrušič Novica, SGP »Graditelj«. 
Kamnik, zdravstveno izkaznico, 7897 

Podgorelec Alenka. Ljubljana. 2e- 
leznikarjeva 21, zdravstveno izkaz­
nico. 7974

Požar Veronika, Mihajlovec 25, p. 
Dobova, zdravstveno' izkaznico, šte­
vilka 224041. 7898

Rupar Nataša, Ljubljana, Gornji 
trg 18. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 106311. 7909

Sedej Franc. Ljubljana, Cesta Do­
lomitskega odreda 173, pomočniško

spričevalo lesne stroke, izdano leta 
1955. 7910

Simončič Anica, Šempeter 35a v 
Sav. dolini, zaključno spričevalo So­
le za učence v trgovini Brežice, iz­
dano 27. junija 1952 na ime Fonaa 
Anica. 7621

Skočir Tatjana, Ljubljana, Jamo­
va 72, zdravstveno izkaznico. 7886 

Starič Jože, Mirna Peč, zdravstve­
no izkaznico, št. 9264.. 7873

Starniša Julijana, Ljubljana, Pro­
letarska 12, zdravstveno izkazni­
co. 7928

Stenko Veronika, Peče 28, p. Mo­
ravče, zdravstveno izkaznico. 7929 

Salranko Anton, Ptuj, Na hribu 2, 
zdravstveno izkaznico na ime Sa- 
tranko Vlado. 7946

Santa Mehmed, Bihač, Ulica žrta­
va fašizma bb, zdravstveno izkaz­
nico. 7911

Šepec Ana, Črna 3, p. Brežice, 
zdravstveno izkaznico, številka 
576272. 7794

Škrabi Franc, Pristavica 3, Rog. 
Slatina, zdravstveno izkaznico. 7631 

Špacapan Rudolf, Vrhnika, Ob po­
toku 11, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 348904. 7912

Standeker Ruža, Ptuj, Trstenjako­
va 6b, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Kosi 
Mitja. 7795

Šuštar Mirko, Dragatuš 18, zdrav­
stveno izkaznico, št. 984190. 7874

Tehniška srednja šola, Krško, di­
plomsko spričevalo strojnega oddel­
ka naše šole, izdano v šolskem letu 
1964/65 na ime Grojzdek Alojz. 7686 

Tkavc Vojko, Ljubljana, Pot na 
Golovec 13, zdravstveno izkaznico, 
št. 305861. 7957

Tomič Ivo, g. u. Mozelj, p. Mozelj, 
zdravstveno izkaznicp, številka 
106000. 7966

Tončič Marija, Ljubljana, Titova 
102, dijaško avista vozovnico, štev. 
i4002 za relacijo Triglavska—Privoz, 
izdano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 7975

Toplak Frančiška, Ljubljana, Ja­
nežičeva 25' zdravstveno izkaznico, 
št. 014561. 7930

Trajkovski Ljubomir, Ljubljana, 
Bobenčkova 8, zdravstveno izkazni­
co. 7976

Turin Marija, Izola, Cankarjev 
drevored 21, obmejno prepustnico, št. 
74367,7208. 7796

Ukmar Romana, Ljubljana, Po­
savskega 14, zdravstveno izkazni­
co. 7977

Veber Alojzij, Ptuj, Rogaška 9, 
zdravstveno izkaznico, št. 833757 na 
ime Veber Janez. 7983

Verlič Terezija, Koper, Kettejeva 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
871229. 7901

Vilic Boris, Domžale. Toneta Tom­
šiča 9, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 304907. 7886

Vošnjak Igor, Ljubljana, Svetče- 
va 6, spričevalo 1. razreda gimnazi­
je. 7958

Zalokar Ivan, Ljubljana, Djakovi- 
čeva 10. zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 461773. 7959

Zrnič Franjo, SGP »Graditelj«, 
Kamnik, zdravstveno izkaz. 7902 

Zupan Milan, Srednja' vas 54, p. 
Šenčur, delovno knjižico, reg. štev'. 
10323, ser. št. 744635. 7869

Žagar Janez, Dobravica 7, zaključ­
no spričevalo Poklicne kovinarske 
šole. 7887

Žakelj Niko, Žiri 96, zdravstveno 
izkaznico, št. 190942. 7154

Žiga Terezija, Bled, Zagoriška 6. 
zdravstveno izkaznico. 7552

Zonta Ivan, Ljubljana, Samova 54. 
zdravstveno izkaznico. 7978

NAROČNIKOM URADNEGA 
LISTA SR SLOVENIJE '
TE DNI STE PREJELI RAČUNE ZA NAROČNINO (AKONTACIJO) URADNEGA LISTA 
SR SLOVENIJE ZA 1970. LETO. AKONTACIJA ZA PRIHODNJE LETO ZNAŠA 46 DIN 
ZA EN LETNIK. KDOR ZELI BITI NAROČNIK TUDI V PRIHODNJEM LETU. NAJ 
NAKAZE DO 20. DECEMBRA 1969 NA RAČUNU NAVEDENI ZNESEK. DO TEGA RO­
KA NAM SPOROČITE TUDI VSE SPREMEMBE, TUDI ZELJO GLEDE DOSTAVE NO­
VEGA RAČUNA: ČE V PRIHODNJEM LETU NE BOSTE VEČ NAROČNIK. NAM DO 
TEGA DATUMA VRNITE RAČUN S PRIPOMBO, DA PRENEHATE BITI NAROČNIK. — 
ČE DO 20. DECEMBRA NE BOMO PREJELI NAROČNINE, POMENI. DA NISTE VEČ 
NAROČNIK IN BOMO POŠILJANJE LISTA Z NOVIM LETOM USTAVILI.

UPRAVA

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni uredniki JoZe J urad — Tiska Tiskarna »Toneta TomSICa« v U ubil a«)


